

Blenstrup d. 25. april 2024

Til Rebild Kommune

Ansøgning om Godkendelse af Sophie Amalie Børnehaven

Sophie Amalie Skolen ansøger hermed om godkendelse af privatinstitutionen "Sophie Amalie Børnehaven" som en privat børnehave i Blenstrup, Rebild Kommune. Børnehaven vil være en integreret del af Sophie Amalie Skolen og have samme leder som skolen.

Oplysninger om Børnehaven:

Navn: Sophie Amalie Børnehaven

Placering: Brøndumvej 3, 9520 Skørping

Forventet Startdato: 1 august 2024

Åbningstider: Mandag-torsdag: 6:30-17:00. Fredag: 6:30-16:00

Beskrivelse af Børnehaven:

Sophie Amalie Børnehaven vil være normeret til 30 børn. Børnehaven vil dele faciliteter med Sophie Amalie Skolen og have adgang til en ny inspiceret legeplads, som er blevet godkendt i forbindelse med skolens overtagelse af bygningerne.

Formål:

Vores mål er at skabe et trygt og udviklende miljø for børnene, hvor leg og læring går hånd i hånd. Ved at være en del af Sophie Amalie Skolen kan vi sikre en kontinuerlig og sammenhængende pædagogisk indsats fra børnehaven til skolen.

Faciliteter og Sikkerhed:

Vi bekræfter, at legepladsen er sikker og egnet til børnehavebrug og vil være ny inspiceret og godkendt ved overtagelse af matriklen.

Børnehaven vil have sine lokaler i den ene længe af bygningen. Der vil være 2 rum som kun tilhører børnehaven og et rum som deles med Sophie Amalie Skolens SFO.

Vi vil sørge for, at alle faciliteter og indretninger opfylder de krævede standarder for børnehaver i Rebild Kommune. Vi er netop i kontakt med Jes Caspar Lund Mortensen omkring krav for bygninger. Og vi er ydermere ved at lave aftale omkring ABA-anlæg.

Ledelse og personale:

Sophie Amalies leder skal lede både skolen og børnehaven. Vi er netop i den sidste fase i ansættelse af Sophie Amalies leder.

Efterfølgende påbegyndes rekruttering af øvrigt personale. Personalenormeringen i børnehaven vil være 1:6. Der vil være fastansatte pædagoger og pædagogmedhjælpere i børnehaven og derudover vil skolens SFO-pædagog også indgå i personalet i børnehaven.

Foruden lederen vil ledelse af Sophie Amalie bestå af en skolebestyrelse. Der oprettes ydermere en forældrebestyrelse i børnehaven. Beskrivelse af oprettelse og sammensætning af disse kan findes i vedtægten.

Bank og forsikring:

S/I Sophie Amalie Skolen er erhvervskunde hos Sparekassen Danmark og vi arbejder på at sikre bankgaranti gennem vores bankforbindelse.

Desuden arbejdes der på en forsikringsaftale for Sophie Amalie Børnehaven for at dække alle nødvendige forsikringsbehov i forbindelse med private dagtilbud.

Afsluttende Bemærkninger:

Vi er overbeviste om, at etableringen af Sophie Amalie Børnehaven vil bidrage positivt til det lokale samfund og give familier i området et kvalitetstilbud inden for børnepasning.

Vedhæftet er børnehavens værdigrundlag og pædagogisk læreplan. Depositum på 30.000 kr er pr. dags dato overført til den oplyste konto.

Vi ser frem til at modtage Rebild Kommunes godkendelse og til at bidrage til børnenes trivsel og udvikling i Blenstrup.

Ved spørgsmål til ovenstående eller andet vedrørende godkendelse af Sophie Amalie Børnehaven kontakt venligst: Trine Olsen - mail: trols11@live.dk

På vegne af

Sophie Amalie Skolen

Arbejdsgruppen bag Sophie Amalie Børnehaven